Trasformatori elettrici
Stabilizzatori di tensione
Convertitori di Frequenza
UPS, Inverter, Alimentatori
dimensioni e pesi sono solo indicativi e possono essere variati in qualsiasi momento senza alcun preavviso
K-FACTOR SRL unipersonale - Via Giotto 9 – 42014 Castellarano (RE) Italy - C.F. e P.IVA (VAT#) IT 02422010369
R.E.A. di RE n. 286968 – C.S. € 10.000,00 – N. Iscrizione Reg. Imprese di RE: 02422010369
Tel +39-0536261380 –e-mail: info@kfactor.it - http://www.kfactor.it

ISO9001
Block scheme
AUTOTRASFORMATORE VARIABILE MONOFASE SERIE VAM-N
Autotrasformatori variabili serie VAMxxF-1N
MONOFASE, modello chiuso
Ingresso: 230V AC 50/60Hz            Uscita: 0-250V Vac
TYPE  Corrente
A
MAX
KVA
A B H peso
KG
VAM04F-1N  4 1.0 360 230 230 12
VAM06F-1N 6 1.5 360 230 230 15
VAM08F-1N 8 2.0 360 230 230 16
VAM10F-1N 10 2.5 360 230 230 19
VAM14F-1N 14 3.5 360 250 250 22
VAM18F-1N 18 4.5 360 250 250 26
VAM20F-1N 20 5.0 360 250 250 27
VAM25F-1N 25 6.25 500 590 380 40
VAM30F-1N 30 7.5 500 590 380 44
VAM40F-1N 40 10 500 590 380 52
VAM50F-1N 50 12.5 500 590 380 69
VAM60F-1N 60 15 500 590 380 77
VAM80F-1N 80 20 600 600 850 122
VAM100F-1N 100 25 600 600 850 160
VAM120F-1N 120 30 600 600 850 177
Trasformatori elettrici
Stabilizzatori di tensione
Convertitori di Frequenza
UPS, Inverter, Alimentatori

ISO9001
AUTOTRASFORMATORE VARIABILE TRIFASE SERIE VAT-N
schema di principio
Autotrasformatori variabili serie VATxxF-3N
trifase, modello chiuso
Ingresso: 400V AC 50/60Hz                 Uscita: 0-435Vac
TYPE  Corrente
A
A  B  H MAX
VA
peso
KG
VAT04F-3N 4 250 350 750 3.000 34
VAT06F-3N 6 250 350 750 4.500 44
VAT08F-3N 8 250 350 750 6.000 47
VAT10F-3N 10 250 350 750 7.500 56
VAT14F-3N 14 250 350 750 10.500 68
VAT18F-3N 18 250 350 750 13.500 81
VAT20F-3N 20 250 350 750 15.000 82
VAT26F-3N 26 600 600 1140 19.500 150
VAT30F-3N  30 600 600 1140 23.500 162
VAT40F-3N 40 600 600 1140 30.000 186
VAT50F-3N 50 600 600 1140 37.500 237
VAT60F-3N 60 600 600 1140 45.000 261
Foto pannello comandi VERSIONE 26 A : 60 A